
 

 
 

PRIVATUMO PRANEŠIMAS  

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO JURIDINIŲ ASMENŲ DALYVIŲ INFORMACINĖJE SISTEMOJE 

 Kokiais tikslais tvarkome Jūsų asmens 

duomenis Juridinių asmenų dalyvių 
informacinėje sistemoje (JADIS)? 

Asmens duomenys tvarkomi: 

 Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos nuostatų (toliau – Nuostatai), patvirtintų Lietuvos 
Respublikos teisingumo ministro 2013 m. spalio 11 d. įsakymu Nr. 1R-231, 11.1 ir 11.2 papunkčiuose nurodytų 

duomenų teikėjų, juridinių asmenų dalyvių, juridinių asmenų ir kolektyvinio investavimo subjektų naudos 

gavėjų tapatybės nustatymo ir apskaitos tikslais; 

 duomenų apie juridinių asmenų dalyvius, juridinių asmenų ir kolektyvinio investavimo subjektų naudos 
gavėjus teikimo tikslais. 

 Kokia teisėto tvarkymo sąlyga, numatyta 

Bendrajame duomenų apsaugos reglamente, 
tvarkome Jūsų asmens duomenis? 

Jūsų asmens duomenų tvarkymas yra atliekamas vykdant teisinę prievolę (Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento (toliau – BDAR) 6 straipsnio 1 dalies c punktas). Asmens duomenų tvarkymas nustatytas 
Nuostatuose. 

  Kas yra Jūsų asmens duomenų valdytojas?   Kas yra Jūsų asmens duomenų tvarkytojas? 
  Kaip Jūs galite susisiekti su duomenų apsaugos 

pareigūnu? 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, 

adresas Gedimino pr. 30, Vilnius, el. p. tminfo@tm.lt 

Valstybės įmonė Registrų centras, adresas  

Lvivo g. 25-101, Vilnius, el. p. info@registrucentras.lt 

El. p. duomenusauga@registrucentras.lt arba paštu, 

adresu Lvivo g. 25-101, Vilnius 

 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.672DFD353334/asr
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/HTML/?uri=CELEX:02016R0679-20160504
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/HTML/?uri=CELEX:02016R0679-20160504
mailto:tminfo@tm.lt
mailto:info@registrucentras.lt
mailto:duomenusauga@registrucentras.lt


 

 
 
 

Kokių asmenų ir kokius asmens duomenis tvarkome? 

JADIS dalyvių posistemyje: 

mažosios bendrijos nario:  vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta arba adresas korespondencijai. Jeigu mažosios 
bendrijos narys mažajai bendrijai yra nurodęs savo gyvenamąją vietą ir adresą korespondencijai, Sistemai 

teikiamas tik adresas korespondencijai; kai mažosios bendrijos narys yra užsienio valstybės fizinis asmuo, 

papildomai nurodoma to asmens gimimo data (jeigu pagal užsienio valstybės teisės aktus nesuteikiamas 

asmens kodas, nurodoma tik gimimo data) ir valstybės, kuri išdavė asmens dokumentus, pavadinimas; 

 kai mažosios bendrijos nario teisės priklauso keliems savininkams bendrosios nuosavybės teise, 
nurodoma, kuris iš savininkų yra jų įgaliotas asmuo bei jo paskyrimo data; 

 kiti duomenys: asmens tapimo mažosios bendrijos nariu data; asmens narystės mažojoje bendrijoje 

pabaigos data; mažosios bendrijos nario įnašo dydis (kai įnašas piniginis) ir (ar) vertė (kai įnašas 
nepiniginis); mažosios bendrijos nario įnašo dydžio keitimo data; valiuta, kuria įnešamas mažosios bendrijos 
nario įnašas (kai įnašas piniginis) ir (ar) kuria išreikšta vertė (kai įnašas nepiniginis); duomenų apie mažosios 

bendrijos narius pateikimo data; mažosios bendrijos narių sąrašo suformavimo data.  

uždarosios akcinės bendrovės akcininko:  fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta arba adresas korespondencijai. Jeigu 

uždarosios akcinės bendrovės akcininkas uždarajai akcinei bendrovei yra nurodęs savo gyvenamąją vietą ir 

adresą korespondencijai, Sistemos tvarkytojui teikiamas tik adresas korespondencijai; kai uždarosios akcinės 

bendrovės akcininkas yra užsienio valstybės fizinis asmuo, papildomai nurodoma to asmens gimimo data 
(jeigu pagal užsienio valstybės teisės aktus nesuteikiamas asmens kodas, nurodoma tik gimimo data) ir 
valstybės, kuri išdavė asmens dokumentus, pavadinimas; 

 kai akcija (akcijos) priklauso keliems savininkams bendrosios nuosavybės teise, nurodoma kuris iš 

savininkų yra jų įgaliotas asmuo bei jo paskyrimo data; 

 kiti duomenys: asmens tapimo akcininku data. Tuo atveju, kai visų uždarosios akcinės bendrovės akcijų 
savininkas yra vienas asmuo ir Juridinių asmenų registre nenurodyta visų akcijų įgijimo data, nurodoma šio 

akcininko duomenų įregistravimo Juridinių asmenų registre data; akcininkui nuosavybės teise priklausančių 

akcijų skaičius, įskaitant akcijų skaičių pagal klases, jeigu yra skirtingų klasių akcijų, akcijos nominali 
vertė;  akcijų įgijimas, nurodant įgijimo būdą (įsteigus uždarąją akcinę bendrovę, padidinus jos kapitalą ar 

įgijus iš kito asmens), ir įgijimo data, įskaitant akcijų skaičių pagal klases, jeigu yra skirtingų klasių akcijų; 



 

 
 

akcijų perleidimas, nurodant perleidimo datą, įskaitant akcijų skaičių pagal klases, jeigu yra skirtingų klasių 
akcijų; akcijų anuliavimas, nurodant anuliavimo datą, įskaitant akcijų skaičių pagal klases, jeigu yra skirtingų 

klasių akcijų; akcijų klasės konvertavimas, nurodant konvertavimo datą; akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios 

vertės keitimas nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio, nurodant akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės 

keitimo datą; duomenų apie uždarosios akcinės bendrovės akcininkus pateikimo data; uždarosios akcinės 
bendrovės akcininkų sąrašo suformavimo data. 

viešosios įstaigos dalininko:  vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta arba adresas korespondencijai. Jeigu viešosios įstaigos 

dalininkas viešajai įstaigai yra nurodęs savo gyvenamąją vietą ir adresą korespondencijai, Sistemos 
tvarkytojui teikiamas tik adresas korespondencijai; kai viešosios įstaigos dalininkas yra užsienio valstybės 
fizinis asmuo, papildomai nurodoma to asmens gimimo data (jeigu pagal užsienio valstybės teisės aktus 

nesuteikiamas asmens kodas, nurodoma tik gimimo data) ir valstybės, kuri išdavė asmens dokumentus, 
pavadinimas; 

 kai dalininko teisės priklauso keliems savininkams bendrosios nuosavybės teise, nurodoma kuris iš 

savininkų yra jų įgaliotas asmuo bei jo paskyrimo data; 

 kiti duomenys: dalininko teisių įgijimo data; dalininko teisių perleidimo data; dalininko įnašo vertė; 

dalininko įnašo dydžio keitimo data; duomenų apie viešosios įstaigos dalininkus pateikimo data; viešosios 

įstaigos dalininkų sąrašo suformavimo data. 

žemės ūkio bendrovės nario ir (ar) pajininko:  vardas, pavardė, asmens kodas ir gyvenamoji vieta. Jeigu žemės ūkio bendrovės narys ar pajininkas yra 

nurodęs žemės ūkio bendrovei savo gyvenamąją vietą ir adresą korespondencijai, Sistemos tvarkytojui 

teikiamas tik adresas korespondencijai; kai žemės ūkio bendrovės narys ar pajininkas yra užsienio valstybės 

fizinis asmuo, papildomai nurodoma jo gimimo data (jeigu pagal užsienio valstybės teisės aktus asmens 
kodas nesuteikiamas, nurodoma tik gimimo data) ir asmens dokumentus išdavusios valstybės pavadinimas; 

 kai nario ar pajininko teisės priklauso keliems savininkams bendrosios nuosavybės teise, duomenys kuris 
iš savininkų yra jų įgaliotas asmuo bei jo paskyrimo data; 

 kiti duomenys: asmens priėmimo į žemės ūkio bendrovės narius data arba pajininko pajinio įnašo 

sumokėjimo data;  nario ar pajininko pajinio įnašo dydis (kai įnašas piniginis) ir (ar) vertė (kai įnašas 
nepiniginis); nario ar pajininko pajinio įnašo dydžio (kai įnašas piniginis) ir (ar) vertės (kai įnašas nepiniginis) 

keitimo data;   asmens narystės žemės ūkio bendrovėje pabaigos data arba pajininko pajaus perleidimo 
bendrovėje data;  duomenų apie žemės ūkio bendrovės narius ir pajininkus pateikimo data; duomenų apie 
žemės ūkio bendrovės narius ir pajininkus sąrašo suformavimo data. 



 

 
 

kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) nario:  vardas, pavardė, asmens kodas ir gyvenamoji vieta. Jeigu kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) narys 
kooperatinei bendrovei (kooperatyvui) yra nurodęs savo gyvenamąją vietą ir adresą korespondencijai, 

Sistemos tvarkytojui teikiamas tik adresas korespondencijai; kai kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) 

narys yra užsienio valstybės fizinis asmuo, papildomai nurodoma to asmens gimimo data (jeigu pagal 

užsienio valstybės teisės aktus asmens kodas nesuteikiamas, nurodoma tik gimimo data) ir asmens 
dokumentus išdavusios valstybės pavadinimas; 

 kai nario teisės priklauso keliems savininkams bendrosios nuosavybės teise, nurodomi duomenys ir kuris 

iš savininkų yra jų įgaliotas asmuo bei jo paskyrimo data; 

 kiti duomenys: asmens priėmimo į kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) narius data; nario pajaus dydis 

(kai įnašas piniginis) ir (ar) vertė (kai įnašas nepiniginis); nario pajaus dydžio (kai įnašas piniginis) ir (ar) vertės 
(kai įnašas nepiniginis) keitimo data; narystės kooperatinėje bendrovėje (kooperatyve) pabaigos data; 

duomenų apie kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) narius pateikimo data; duomenų apie kooperatinės 

bendrovės (kooperatyvo) narius sąrašo suformavimo data. 

dalyvio – tikrosios ūkinės bendrijos ar 
komanditinės ūkinės bendrijos tikrojo nario: 

 vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta ar adresas korespondencijai; kai dalyvis yra užsienio 
valstybės fizinis asmuo, papildomai nurodoma jo gimimo data (jeigu pagal užsienio valstybės teisės aktus 

asmens kodas nesuteikiamas, nurodoma tik gimimo data) ir valstybės, kuri išdavė asmens dokumentus, 

pavadinimas, valstybė, kurioje jis įregistruotas, registras, kuriame jis registruotas, ir jo įregistravimo tame 

registre data; 

 žyma, kad komanditoriaus įnašo į komanditinę ūkinę bendriją dydis ir (ar) vertė sudaro daugiau negu 25 

procentus visų dalyvių įnašų į komanditinę ūkinę bendriją dydžio ir (ar) vertės 

 kai dalyvio teisės priklauso keliems savininkams bendrosios nuosavybės teise, nurodoma kuris iš 
savininkų yra jų įgaliotas asmuo bei jo paskyrimo data; 

 kiti duomenys: dalyvio įnašo dydis (kai įnašas piniginis) ir (ar) vertė (kai įnašas nepiniginis); asmens tapimo 

dalyviu ir narystės pabaigos datos; dalyvio įnašo dydžio keitimo data; duomenų apie tikrosios ūkinės 

bendrijos ir (ar) komanditinės ūkinės bendrijos dalyvius pateikimo data; tikrosios ūkinės bendrijos ir (ar) 
komanditinės ūkinės bendrijos dalyvių sąrašo suformavimo data. 

labdaros ir paramos fondų dalininko:  vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta arba adresas korespondencijai. Jeigu labdaros ir 

paramos fondo dalininkas yra nurodęs savo gyvenamąją vietą ir adresą korespondencijai, Sistemos 
tvarkytojui teikiamas tik adresas korespondencijai; kai labdaros ir paramos fondo dalininkas yra užsienio 
valstybės fizinis asmuo, papildomai nurodoma to asmens gimimo data (jeigu pagal užsienio valstybės teisės 



 

 
 

aktus nesuteikiamas asmens kodas, nurodoma tik gimimo data) ir valstybės, kuri išdavė asmens dokumentus, 
pavadinimas; 

 kai dalininko teisės priklauso keliems savininkams bendrosios nuosavybės teise, nurodoma kuris iš 

savininkų yra jų įgaliotas asmuo bei jo paskyrimo data; 

 Kiti duomenys: dalininko teisių įgijimo data; dalininko teisių perleidimo arba pabaigos data; dalininko 

įnašo vertė; dalininko įnašo dydžio keitimo data; duomenų apie labdaros ir paramos fondo dalininkus 
pateikimo data; labdaros ir paramos fondo dalininkų sąrašo suformavimo data. 

JADIS naudos gavėjų posistemyje: 

naudos gavėjo:  vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, gyvenamoji vieta, pilietybė (pilietybės), asmens tapatybę 
patvirtinantį dokumentą išdavusios valstybės pavadinimas, rezidavimo valstybės (valstybių) mokesčių tikslais 

pavadinimas (pavadinimai); jeigu pagal užsienio valstybės teisės aktus asmens kodas nesuteikiamas, nurodoma 

tik gimimo data; 

 naudos gavėjo nuosavybės ir (ar) kontrolės teisės:  

 juridinio asmens, tiesioginis savininkas; tiesioginio savininko turimų nuosavybės teisių (akcijų, pajų, 

įnašų ir (ar) balsavimo teisių) apimtis (skaičius procentais); 

 juridinio asmens, netiesioginis savininkas; duomenys apie:  

- fizinio asmens kontroliuojamą, turint daugiau nei 25 procentus nuosavybės teisių (akcijų, pajų, 

įnašų, investicinių vienetų ir (ar) balsavimo teisių), juridinį asmenį ar investicinį fondą, turintį 

daugiau nei 25 procentus juridinio asmens, nuosavybės teisių (akcijų, pajų, įnašų ir (ar) 

balsavimo teisių): turimų nuosavybės teisių (akcijų, pajų, įnašų ir (ar) balsavimo teisių) apimtis 
(skaičius procentais) ir Nuostatų 16.3 ar 16.4 papunktyje nurodyti duomenys; 

- fizinio asmens kontroliuojamus, turint daugiau nei 25 procentus nuosavybės teisių (akcijų, pajų, 

įnašų ir (ar) balsavimo teisių), kelis juridinius asmenis, kurie visi kartu bendrai turi daugiau nei 
25 procentus juridinio asmens, nuosavybės teisių (akcijų, pajų, įnašų ir (ar) balsavimo teisių): 

turimų nuosavybės teisių (akcijų, pajų, įnašų ir (ar) balsavimo teisių) apimtis (skaičius 
procentais) ir Nuostatų 16.3 papunktyje nurodyti duomenys apie kiekvieną juridinį asmenį; 

- fizinio asmens nuosavybės teisių (akcijų, pajų, įnašų ir (ar) balsavimo teisių) apimtį (skaičius 
procentais) juridiniame asmenyje, kai šis fizinis asmuo ir jo tiesiogiai ar netiesiogiai 

kontroliuojamas (kontroliuojami) juridinis asmuo (juridiniai asmenys) kiekvienas atskirai turi ne 



 

 
 

daugiau kaip 25 procentus juridinio asmens, nuosavybės teisių (akcijų, pajų, įnašų ir (ar) 
balsavimo teisių), tačiau bendrai fizinis asmuo turi daugiau nei 25 procentus juridinio asmens, 

nuosavybės teisių (akcijų, pajų, įnašų ir (ar) balsavimo teisių), ir Nuostatų 16.3 papunktyje 

nurodyti duomenys apie kiekvieną juridinį asmenį; 

 kontrolės būdai, kai asmuo nėra juridinio asmens, tiesioginis ar netiesioginis savininkas, 

pavyzdžiui: teisė priimti strateginio pobūdžio sprendimus ir (ar) kontroliuoti juridinį 
asmenį, teisė paskirti ir (ar) pašalinti juridinio asmens vadovą ir (ar) valdybos (ar kito kolegialaus 

valdymo organo) narius; teisė patvirtinti metinę finansinę ataskaitą, susijusią su dividendų 
išmokėjimu;  teisė vetuoti juridinio asmens valdymo organų sprendimus; kiti būdai kontroliuoti 

juridinį asmenį, per artimus giminystės, kitus asmeninius ar verslo ryšius;  galimybė naudotis ar 
gauti kitokią naudą iš juridiniam asmeniui priklausančio turto ir (ar) veiklos. 

 kitokios kontrolės teisės – juridinio asmens vadovas ir (ar) valdybos (ar kito kolegialaus valdymo 

organo) pirmininkas ir (ar) narys, ir (ar) kitas vyresnysis vadovas, jeigu Nuostatų 16.6.1–16.6.4 

papunkčiuose nurodyti naudos gavėjai nenustatyti; 

 balsavimo teisės perleidimo sutarties numeris, sutarties data, faktinė balsų perleidimo data, sutarties 

pabaigos data bei perleistų ir gautų balsų skaičius procentais, duomenys apie sutarties šalis. 

JADIS kaupiami dokumentai: 

 juridinio asmens dalyvių sąrašas; 

 juridinio asmens ir kolektyvinio investavimo subjekto naudos gavėjų sąrašas; 
 užsienio valstybės fizinio asmens paso, tapatybės kortelės ar kito užsienio valstybės išduoto dokumento, kurio formos ir turinio reikalavimus galima patikrinti 

Autentiškų tapatybės ir kelionės dokumentų internete viešame registre (PRADO), kopija; 

 užsienio valstybės juridinio asmens registro išrašas ar kitas dokumentas, patvirtinantis, kad juridinis asmuo įregistruotas, jeigu pagal užsienio valstybės teisės 

aktus išrašas neišduodamas; 
 užsienio valstybės priežiūros institucijos išduotas dokumentas, patvirtinantis užsienio valstybės investicinio fondo buvimą; 

 prašymas registruoti duomenis Juridinių asmenų registre; 
 rašytinis įgaliojimas, patvirtintas notaro. 



 

 
 

  Iš kur gauname Jūsų asmens duomenis? 

Jūsų duomenis mums teikia Nuostatų 11 punkte nurodyti duomenų teikėjai: 

 juridinio asmens valdymo organas, jei įstatymuose ir steigimo dokumentuose nenurodyta kitaip, arba kitas juridinio asmens vardu įgaliotas teikti duomenis 

JADIS fizinis asmuo. Įgaliotas asmuo gali teikti duomenis, jei įgaliojimas pateiktas JADIS; 

 kolektyvinio investavimo subjekto valdymo įmonės, kuriai perduotas kolektyvinio investavimo subjekto valdymas, valdymo organas arba kitas kolektyvinio 

investavimo subjekto ar valdymo įmonės vardu įgaliotas teikti duomenis JADIS fizinis asmuo. Įgaliotas asmuo gali teikti duomenis, jei įgaliojimas pateiktas 
JADIS; 

 valstybės įmonė Registrų centras, teikia Juridinių asmenų registro, Lietuvos Respublikos adresų registro, Lietuvos Respublikos gyventojų registro (valdytoja – 
Teisingumo ministerija) duomenis. 

  Kam galime teikti Jūsų asmens duomenis?   

 valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms, turinčioms teisę gauti visus dalyvių ir naudos gavėjų duomenis ir jų sąrašus įstatymų ir kitų teisės aktų 

nustatytoms funkcijoms vykdyti; 

 juridinių asmenų dalyviams – fiziniams ir juridiniams asmenims, jei jų duomenys įrašyti JADIS, – turi teisę gauti visus duomenis apie save ir juridinių asmenų, 

kurių dalyviai jie yra, dalyvių sąrašus; 

 juridinių asmenų ir kolektyvinio investavimo subjektų naudos gavėjams – fiziniams asmenims, jei jų duomenys įrašyti JADIS, – turi teisę gauti visus duomenis 

apie save; 

 juridiniams asmenims ir kolektyvinio investavimo subjektams, pateikusiems savo dalyvių ir (ar) naudos gavėjų duomenis, turi teisę gauti visus savo dalyvių ir 
(ar) naudos gavėjų duomenis ir jų sąrašus; 

 fiziniams ir juridiniams asmenims, kurie turi teisę gauti duomenis įstatymų nustatytais atvejais; 

 kitiems fiziniams ir juridiniams asmenims, kurie turi teisę gauti tik Nuostatų 30.5 papunktyje nurodytus juridinių asmenų dalyvių duomenis arba tik Nuostatų 

31.5 papunktyje nurodytus juridinių asmenų ar kolektyvinio investavimo subjektų naudos gavėjų duomenis, arba tik Nuostatų 31.6 papunktyje nurodytus 
duomenis apie asmenį, kuris yra juridinių asmenų ir (ar) kolektyvinio investavimo subjektų naudos gavėjas; 

 pasitelktiems duomenų tvarkytojams, kurie teikia informacinės sistemos vystymo, priežiūros ir (ar) kitas susijusias paslaugas. 



 

 
 

  Kiek laiko saugome Jūsų asmens duomenis?  

 įrašius naujus juridinio asmens dalyvių duomenis ar išregistravus juridinį asmenį iš Juridinių asmenų registro, taip pat Juridinių asmenų registre labdaros ir 

paramos fondui išregistravus žymą, kad juridinis asmuo yra nevyriausybinė organizacija, visi JADIS buvę duomenys apie jo dalyvius perkeliami į JADIS archyvą 

ir jame saugomi 10 metų; 

 įrašius naujus juridinio asmens ar kolektyvinio investavimo subjekto naudos gavėjų duomenis, išregistravus juridinį asmenį iš Juridinių asmenų registro, 

duomenys apie juridinio asmens ar kolektyvinio investavimo subjekto naudos gavėjus perkeliami į JADIS archyvą ir jame saugomi 8 metus.  

Pasibaigus duomenų saugojimo JADIS archyve terminui, duomenys sunaikinami. 

  Kokias duomenų subjekto teises turite ir kaip jas įgyvendinti? 

Jūs, kaip duomenų subjektas, turite teisę kreiptis į Registrų centrą dėl klausimų, susijusių Jūsų asmens duomenų tvarkymu, t. y. turite šias teises:  

 teisę gauti informaciją apie duomenų tvarkymą (BDAR 13, 14 straipsniai); 

 teisę susipažinti su duomenimis (BDAR 15 straipsnis); 

 teisę reikalauti ištaisyti duomenis (BDAR 16 straipsnis);  

 teisę apriboti duomenų tvarkymą (BDAR 18 straipsnis). Pastaba: šia teise galima pasinaudoti, kai yra bent viena iš BDAR 18 straipsnio 1 dalyje nurodytų sąlygų. 

Asmens duomenis, kurių tvarkymas yra apribotas, galima tvarkyti (išskyrus saugojimą) tik gavus duomenų subjekto sutikimą arba siekiant pareikšti, vykdyti arba 

apginti teisinius reikalavimus, arba apsaugoti kito fizinio ar juridinio asmens teises, arba dėl svarbaus Europos Sąjungos arba Lietuvos Respublikos viešojo intereso. 

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad Jums netaikomos šios duomenų subjekto teisės:  

 Jums netaikoma teisė į duomenų perkeliamumą pagal BDAR 20 straipsnį, kadangi JADIS neatliekamas asmens duomenų tvarkymas, grindžiamas Jūsų sutikimu 
pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktą arba 9 straipsnio 2 dalies a punktą arba sutartimi pagal 6 straipsnio 1 dalies b punktą; 

 Jums netaikoma teisė nesutikti su duomenų tvarkymu pagal BDAR 21 straipsnį, kadangi JADIS neatliekamas asmens duomenų tvarkymas pagal BDAR 6 straipsnio 
1 dalies e arba f punktus, įskaitant profiliavimą; 

 Jums netaikoma teisė reikalauti, kad nebūtų taikomas tik automatizuotu duomenų tvarkymu, įskaitant profiliavimą, grindžiamas sprendimas, vadovaujantis 
BDAR 22 straipsnio 2 dalies b punktu; 

 Jums netaikoma teisė reikalauti ištrinti asmens duomenis („teisė būti pamirštam“), vadovaujantis BDAR 17 straipsnio 3 dalies b punkte nustatyta išimtimi. 



 

 
 

Išsamesnę informaciją apie tai, kaip įgyvendinti duomenų subjektų teises, galite rasti Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo tvarkant asmens duomenis 
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos valdomuose registruose ir valstybės informacinėse sistemose tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministro 2020 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. 1R-181. 

 

Tuo atveju, jei manote, kad yra netinkamai įgyvendinamos Jūsų, kaip duomenų subjekto teisės, turite teisę kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją, adresu 
L. Sapiegos g. 17, Vilnius, el. paštu ada@ada.lt, interneto svetainė http://vdai.lrv.lt, tačiau prieš teikiant skundą šiai priežiūros institucijai, visų pirma rekomenduojame 

kreiptis į mus ir mes pabandysime kartu su Jumis išspręsti kylančias problemas. 

 
Jeigu manote, kad tvarkydami Jūsų asmens duomenis pažeidžiame BDAR ar kitus duomenų tvarkymą reglamentuojančius teisės aktus ir (ar) Jums kilo klausimų, 

susijusių su Jūsų asmens duomenų tvarkymu ir (ar) teisių įgyvendinimu, visuomet galite kreiptis į Registrų centro duomenų apsaugos pareigūną elektroniniu paštu 
duomenusauga@registrucentras.lt. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/60d30450b6b111eab9d9cd0c85e0b745/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/60d30450b6b111eab9d9cd0c85e0b745/asr
file:///C:/Users/vilan/Documents/GDPR/RC-svetainė-info/Privatumopranešimai-2023/ada@ada.lt
http://vdai.lrv.lt/
mailto:duomenusauga@registrucentras.lt

